
 

 

UCHWAŁA NR VIII/92/2019 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Jaworznie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1390) oraz po konsultacjach, 

określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 196, poz. 3002) 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Jaworznie oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/19/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Śl. 

Nr 37, poz. 635) zmieniona uchwałą Nr XX/303/2016 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 4546). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Tadeusz Kaczmarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 czerwca 2019 r.

Poz. 4356



Załącznik do uchwały Nr VIII/92/2019 

Rady Miejskiej w Jaworznie 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Jaworznie oraz 

szczegółowe warunki jego funkcjonowania 

Zespół Interdyscyplinarny w Jaworznie, zwany dalej Zespołem, realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

§ 2. Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Jaworznie 

1. Członkowie Zespołu są powoływani i odwoływani przez Prezydenta Miasta Jaworzna w drodze 

zarządzenia. 

2. Członkowie Zespołu będący przedstawicielami podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 lub 5 ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie są wskazywani przez te podmioty. 

3. Członkowie Zespołu są powoływani na czas nieokreślony. 

4. Odwołanie członka Zespołu następuje w przypadku złożenia przez niego rezygnacji lub na wniosek 

podmiotu który reprezentuje dany członek Zespołu. 

5. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić na uzasadniony wniosek innego członka Zespołu. 

§ 3. Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego w Jaworznie 

1. Przewodniczący Zespołu, Zastępca Przewodniczącego Zespołu oraz Sekretarz Zespołu wybierani są 

spośród członków Zespołu na pierwszym posiedzeniu, w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

2. Przewodniczący Zespołu, Zastępca Przewodniczącego Zespołu oraz Sekretarz Zespołu są wybierani na 

czas nieokreślony. 

3. Przewodniczący Zespołu, Zastępca Przewodniczącego Zespołu oraz Sekretarz Zespołu mogą zostać 

odwołani w trybie właściwym dla ich powołania: 

1) w przypadku rezygnacji, 

2) na uzasadniony wniosek Prezydenta Miasta Jaworzna, 

3) na uzasadniony wniosek członka Zespołu. 

4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący. 

5. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący z własnej inicjatywy lub na wniosek jednego z członków 

Zespołu. 

6. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu jego obowiązki pełni Zastępca Przewodniczącego 

Zespołu. 

7. Z każdego posiedzenia Zespołu oraz grup roboczych sporządza się protokół zawierający listę obecności 

i określający przebieg posiedzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4356


		2019-06-12T11:01:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




